«Ижма»
сикт овмöдчöминса
юралысь
	[image: ]

	Глава
сельского поселения
«Ижма»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2024 года                                                                                    № 2
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 16 Устава муниципального образования сельского поселения «Ижма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 13 сентября 2024 года по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Ижма» муниципального района «Ижемский» Республики Коми (далее – Проект) по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 57 (кабинет главы сельского поселения «Ижма»), на 17 часов 00 минут.
2. Установить:
1) проведение публичных слушаний и определение их результатов осуществляется в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Ижма»;
[bookmark: _GoBack]2) замечания и предложения по Проекту принимаются в письменной форме до 12 сентября 2024 года включительно по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма, ул. Советская, д. 57.
3. Настоящее постановление вместе с Проектом и информацией о проведении публичных слушаний обнародовать на официальных стендах сельского поселения «Ижма», не позднее чем через 5 дней после его принятия.

	Глава сельского поселения «Ижма»

	 Б.Г. Сметанин

image1.png